TURUN TAHTIKISAT 2008 e il
Z AIKATAULU JA OSALLISTUJALUETTELO

Muutos tehty 4.2.2008 klo 11.10
Lauantain alkamisaikoihin on tullut pienia muutoksia MJ-13, MJ-15 ja MJ-17
luokkien osalta. Muutokset on nyt paivitetty alla olevaan aikatauluun.

Runsaan osallistujaméaaran vuoksi olemme joutuneet rajoittamaan lauantaipaivan
osalta pelaajan pooliluokkien enimmaismaaréksi kaksi luokkaa.

Osassa pooliluokista on 2-4 parasta sijoitettu suoraan jatkokaavioon. Sijoitetut
pelaajat on mainittu aikataulun alla ja heidén pelinsg alkavat jatko-ottelut -
sarakkeessa mainittuna aikana.

Lauantain naisjunioreiden ja naisten kaksinpelin luokkiin ei tullut riittavéasti
osallistujia, joten ne on jouduttu perumaan.

Aikataulut on pyritty laatimaan mahdollisimman realistisiksi ja etenkin lauantaina on
syyta varautua melko pitkaan paivaéan. Lauantaina osallistujia on 106 ja sunnuntaina

85.

Pyyddmme jokaista tarkistamaan, ettd osallistujaluetteloon merkityt luokat ovat
oikein. Jos havaitset virheitd, niin ilmoita valittdmasti Samuli Haveriselle:
samuli.haverinen@tkk.fi

LAUANTAIN ARVIOIDUT ALKAMISAJAT

Alkamisaika Luokka Osallistujaméaara Jatko-ottelut Finaali
09:00 MK-B 46 n. 11:00 n. 12:30
09:00 MK-D 20 n. 11:30
11:00 MJ/NJ-9 4

11:00 MK-C 35 n. 13:45
12:30 MK-A 21 n. 14:30
12:30 MJ/NJ-11 15 n. 16:15
13:30 Tasoitus 23 n. 15:30
14:00 MJ-15 17 n. 16:30 n. 18:15
14:30 Vet-50 14 n. 16:45
15:30 Pingisk. 14 n. 18:30
16:30 MJ-13 16 n. 18:45
17:30 MJ-17 13 n. 19:00

B-luokan suoraan jatkokaavioon sijoitetut pelaajat (4):
Pasi Laine, Ari Vantamo, Petri Keivaara, Jaime Rodriguez

MJ-15 luokan suoraan jatkokaavioon sijoitetut pelaajat (2):
Riku Autio, Toivo Karhu



SUNNUNTAIN ARVIOIDUT ALKAMISAJAT

Alkamisaika Luokka
09:00 MK-B
09:00 MJ-14
09:45 M-NP
09:45 NJ-17
09:45 MJ/NJ-12
10:15 MK-A
11:30 Tasoitus
12:00 MK-D
12:00 MK
12:30 NJ-14
13:30 MK-C
15:00 MJ-17

Osallistujaméaara

31
13

11 paria

4
6

28
17
12
39
4

26
22

Jatko-ottelut

n. 14:15

Miesten kaksinpelin suoraan jatkokaavioon sijoitetut pelaajat (4):
Toni Soine, Esa Miettinen, Jani Jormanainen, Samuli Soine

Lauantain osallistujaluettelo:
Seura

No.

H
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Nimi

Veikko Koskinen
Jukka Filen

Jyrki Virtanen
Pasi Laine

Olga Liukkonen
Aleksi Posti

Antti Posti

Janne Relander
Lauri Kujala

Mika Lappalainen
Riku Autio

Sami Ruohonen
Teppo Ahti
Veikka Flemming
Benny Froberg
Benny Réblom
Jan Forsman
Johan Holmen
Tobias Simola
Akeem Adewole
Aleksander Dyroff
Asko Keinonen
Johan Engman
Michael Vasiliev
Mikael Frejborg
Milla-Mari Vastavuo
Sofia Engman
Viivi-Mari Vastavuo
Ari Vantamo
Jouko Lindgvist

HaTe
HaKi
HaKi
HaKi
JPT
KoKa
KoKa
KoKa
KoKa
KoKa
KoKa
KoKa
KoKa
KoKa
KSF
KSF
KSF
KSF
KSF
KuPT
MBF
MBF
MBF
MBF
MBF
MBF
MBF
MBF

S

Pallas
Pallas

Lk Luokat
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MK-B, Veteraanit-50
MK-B, MK-C

MK-A, MK-B

MK-B

MK-B, MK-C

MJ-15, MJ-17, MK-C
MK-B, Veteraanit-50
MJ-15, MJ-17, MK-D
MJ-13, MJ-15, MK-C
MK-B, MK-C

MJ-15, MJ-17, MK-B

MJ-13, MJ-15, MJ-17, MK-C

MJ-17, MK-A, MK-B
MJ/NJ-11, MJ/NJ-9

MK-B, MK-C

MK-A, MK-B

MK-A, Veteraanit-50
MK-B, MK-C, Veteraanit-50
MK-A, MK-B

MK-B, MK-C

MK-B

MJ/NJ-11, Pingiskoulu
MJ-13, MJ-15, MK-C
MK-C, MK-D

MJ-17, MK-B

MJ-17, MK-B

MJ/NJ-11, MK-D
MJ/NJ-11, MJ-13, Tasoitus
MK-A, MK-B

MK-C, Veteraanit-50

Finaali

n.
n.
n.

>

522223

11:00
12:00
11:00

11:15
12:15
13:00
13:45
16:00

. 15:45
.17:45



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Kurt Englund
Sabina Englund
Jori Haataja

Andre Rodriguez
Jaime Rodriguez
Jancarlo Rodriguez
Joonatan Nieminen
Konsta Kahtava
Paavo Hanninen
Patrik Uusitalo

Jyri Valtakoski
Petri Keivaara
Veikko Holm

Jan Nyberg

Kuido Pdder

Viatcheslav Abramov

Barry Robbins
Tim Olsbo
Aleksi Mustonen
Harri Mustonen
Jussi Makela
Kimi Kivela
Simo Pokki
Tero Tamminen
Elias Heikkila
Janne Vuorinen
Jouko Manni
Juha Heikkila
Roni Kantola
Roope Kantola
Aatos Vihersalo
Aleksi Parkkinen
Anton Koskinen
Aras Alizadeh
Arbnor Berisha
Argent Berisha
Arto Parkkonen
Arttu Juvonen
Daniel Antfolk
Frans Hietanen
Hassan Alizadeh
Henri Salokannel
llja Nystrand
Jami Villgren
Jani Ruuskanen
Janne Tiuraniemi
Jari Ruuskanen
Karl Osterblom
Kauno Partanen
Konsta Kollanus

ParPi
ParPi
P-Isku
Por-83
Por-83
Por-83
Por-83
Por-83
Por-83
Por-83
PT 75
PT 75
PT 75
PT Espoo
PT Espoo
PT Espoo
PuPy
PuPy
TIP-70
TIP-70
TIP-70
TIP-70
TIP-70
TIP-70
TuKa
TuKa
TuKa
TuKa
TuKa
TuKa
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
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MK-A, MK-B

MJ/NJ-11, MK-D

MK-B, MK-C

MJ-15, MK-B, MK-C

MK-B

MJ-13, MJ-15

MJ/NJ-11, MJ/NJ-9, MK-D
MJ/NJ-11, MJ-13, MK-D
MK-B, MK-C, Tasoitus, Veteraanit-50
MJ/NJ-11, MJ-13, MK-D
MK-B, MK-C, Tasoitus, Veteraanit-50
MK-A, MK-B, Tasoitus

MK-A, MK-B, Tasoitus, Veteraanit-50
MJ/NJ-11, MJ/NJ-9

MK-A, MK-B, Tasoitus

MK-A, MK-B, Tasoitus

MK-A, Veteraanit-50

MJ-17, MK-A

MJ-13, MJ-15, MK-C

MK-D, Tasoitus

MJ/NJ-11, MJ-13, MK-D
MJ/NJ-11, MK-D, Pingiskoulu
MK-B, MK-C

MK-A

Pingiskoulu

MK-B, Tasoitus

MK-A, Veteraanit-50

MK-D, Pingiskoulu

MJ-13, MJ-15, MK-C

MJ-17

Veteraanit-50

MJ-15, MJ-17, MK-C, Tasoitus
MK-B, MK-C

Pingiskoulu

MJ-13, MK-D

Pingiskoulu

MK-B

MJ-13

MK-D

MJ-13, MJ-15, MK-D

MJ-13, MJ-15, MK-D

MK-B, MK-C, Tasoitus
MK-B, MK-C, Tasoitus
Pingiskoulu

MJ/NJ-11, Pingiskoulu
MK-C, Tasoitus

MK-B, MK-C, Tasoitus

MK-A

MK-C, Tasoitus

MJ/NJ-11, MJ-13, MK-D



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Lauri Oja

Matts Nystrom
Mergim Kelmendi
Niko Pihajoki

Olli Tiainen
Rasmus Granholm
Sami El Geneidy
Samuli Haverinen
Samuli Lehtonen
Teemu Hamalainen
Teemu Méakela
Timo Moberg
Tino Hedman
Toivo Karhu
Tomi Vainikka
Viktor Ekholm
Helge Bjorkblad
Kalervo Jarvi
Tapio Ojansivu
Heikki Laaksonen
Isto Laaksonen
Pertti Marjamaki
Kimmo Sorsamo
Tatu Pitkanen
Toni Pitkanen
Ville Vaihinen

TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuTo
TuTo
TuTo
uu

uu

uu
Westika
Westika
Westika
Westika

Sunnuntain osallistujaluettelo:

No.
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Nimi

llpo Salo

Jukka Filen

Pasi Laine

Aleksi Hyttinen
Lauri Kujala

Riku Autio

Sami Ruohonen
Akeem Adewole
Antti Pekkarinen
Esa Miettinen
Henrika Punnonen
Jouni Nousiainen
Juha Suotmaa
Pekka Karhunen
Harri Liukkonen
Timo Makinen
Emil Rantatulkkila
llkka Saarnilehto
Johan Engman
Mikael Frejborg
Milla-Mari Vastavuo

Seura
HakKi
HaKi
HaKi
JPT
KoKa
KoKa
KoKa
KuPTS
KuPTS
KuPTS
KuPTS
KuPTS
Laivasto
Laivasto
LoLo
LoLo
MBF
MBF
MBF
MBF
MBF
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MK-A

MK-B, MK-C, Tasoitus
MK-D

MJ/NJ-11, Pingiskoulu
MK-A, MK-B, Tasoitus
MK-D

Pingiskoulu

MK-B, Tasoitus

MJ-15, MK-D

MJ-15, MJ-17, MK-D, Tasoitus
Pingiskoulu

MK-B, Veteraanit-50
Pingiskoulu

MJ-13, MJ-15, MJ-17, MK-C
MJ-15, MJ-17, MK-C

MK-A, MK-B

MK-C

MK-C, Tasoitus

MK-A, MK-B

MK-A, MK-B, Tasoitus

MK-B, MK-C, Tasoitus, Veteraanit-50
MK-B, MK-C, Tasoitus, Veteraanit-50

MK-B, MK-C

MJ/NJ-9, Pingiskoulu
MJ/NJ-11, Pingiskoulu
MK-B, MK-C

Luokat

MK-C

MK-C

MK-B

MJ-17, MK, MK-A
MJ-14, MJ-17, MK-C
MJ-14, MJ-17, MK-B
MJ-14, MJ-17, MK-C
MK-B, MK-C

MJ-17, MK, MK-A, MK-B
MK, M-NP

MJ-17, MK-B, M-NP, NJ-17
MJ-17, MK, MK-A

MK, MK-A

MK, MK-A

MK, MK-A, MK-B, M-NP
MK, MK-A, MK-B, M-NP
MJ-14, MJ-17, MK-C
MJ-14, MJ-17, MK-B, MK-C
MJ-14, MJ-17, MK-C
MJ-17, MK-B

MJ-17, MK-B, NJ-17



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Petri Rantatulkkila
Sofia Engman
Viivi-Mari Vastavuo
Ari Vantamo

Rauli Saunamaki
Kurt Englund
Sabina Englund
Jori Haataja
Jukka Vehmanen
Arto Pelli

Jani Jormanainen
Kuido Poder

Pauli Hietikko
Samuli Soine
Toni Soine
Viatcheslav Abramov
Barry Robbins
Juha Rimpilainen
Tim Olsbo

Tero Tamminen
Ilkka Harmala
Ismo Lallo

Janne Vuorinen
Jouko Manni
Jouni Flemming
Juha Heikkila
Roni Kantola
Roope Kantola
Aatos Vihersalo
Aleksi Parkkinen
Arto Parkkonen
Daniel Antfolk
Hassan Alizadeh
Henri Salokannel
llja Nystrand

Jami Villgren
Janne Tiuraniemi
Karl Osterblom
Konsta Kollanus
Lauri Oja

Matts Nystrom
Mergim Kelmendi
Olli Tiainen
Rasmus Granholm
Samuli Haverinen
Samuli Lehtonen
Teemu Hamalainen
Timo Moberg
Toivo Karhu

Tomi Vainikka

MBF
MBF
MBF
Pallas
Pallas
ParPi
ParPi
P-lsku
P-Isku
PT Espoo
PT Espoo
PT Espoo
PT Espoo
PT Espoo
PT Espoo
PT Espoo
PuPy
PuPy
PuPy
TIP-70
TuKa
TuKa
TuKa
TuKa
TuKa
TuKa
TuKa
TuKa
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
TuPy
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MK-C, MK-D

MJ/NJ-12, MK-D, NJ-14
MJ/NJ-12, NJ-14

MK, MK-A, MK-B
MK-C, Tasoitus

MK, MK-A, MK-B
MJ/NJ-12, MK-D, NJ-14
MK-B, MK-C

MK-A, MK-B, Tasoitus
MK

MK, M-NP

MK, MK-A, MK-B, M-NP, Tasoitus
MJ-17, MK, M-NP
MJ-17, MK, M-NP

MK

MK, MK-A, MK-B, M-NP, Tasoitus
MK, MK-A

MK, MK-A

MJ-17, MK, MK-A

MK, MK-A, M-NP

MK, M-NP

MK, M-NP, Tasoitus
MK-B, Tasoitus

MK, MK-A, M-NP

MK, M-NP

MJ/NJ-12

MJ-14, MK-B, MK-C
MJ-17, MK

MK-C, Tasoitus

MJ-14, MJ-17, MK-B, MK-C, Tasoitus

MK-B, M-NP

MK-D

MJ-14, MK-C, MK-D
MK-B, MK-C, Tasoitus
MK-B, MK-C, Tasoitus
MJ/NJ-12

MK-C, Tasoitus

MK, MK-A, M-NP
MJ/NJ-12, MK-D

MJ-17, MK, MK-A, M-NP
MK-B, MK-C, Tasoitus
MK-D

MK, MK-A, MK-B, Tasoitus
MK-D

MK-B, M-NP

MJ-14, MK-D

MJ-17, MK-C, MK-D, Tasoitus
MK-B

MJ-14, MJ-17, MK-C
MJ-14, MJ-17, MK-C



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Hannu Kajander
Helge Bjorkblad
Janette Penttila
Joanna Penttila
Kalervo Jarvi

Kay Harenkamp
Pekka Tattari
Tapio Ojansivu
Tomi Penttila
Heikki Laaksonen
Isto Laaksonen
Pertti Marjamaki
Janne Markkanen
Kai Merimaa

TuTo
TuTo
TuTo
TuTo
TuTo
TuTo
TuTo
TuTo
TuTo
uu
uu
uu
VarTa
Westika
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MK, MK-A, M-NP

MK-C

MJ-17, MK-D, NJ-17
MJ-14, MK-D, NJ-14, NJ-17
MK-C, Tasoitus

MK, MK-A, MK-B

MK, MK-A, M-NP

MK, MK-A, MK-B

MK, MK-A

MK, MK-A, MK-B, M-NP
MK, MK-B, MK-C, M-NP, Tasoitus
MK, MK-B, MK-C, Tasoitus
MK, MK-A

MK, MK-A

TERVETULOA TURUN TAHTIKISOIHIN

TURUN

PYRKIVA



